Bayerische Geherinnen-und Geherbestenliste 2019 (von Freiluftveranstaltungen)

Leistung

Manner
44:48,71
56:24,51
56:29,31
57:42,43
61:17,34
65:14,20
67:03,12
67:26,13
68:05,27
70:19,87
73:23,15
77:58,98
83:19,12

Manner
45:29
50:06
54:03
57:08
59:12
1:01:38
1:.02:42
1:02:54
1:03:46
1:.04:18
1:.06:21
1:.06:44
1.07:11
1:10:06
1:13:55
1:16:32
1:23:23
1:25:27
1:29:27

Bemerkung: Die Zeiten der 10km Senioren-Europameisterschaften am 11.09.2019 in Venedig

Manner
2:59:44
mit
54:55
1:01:03
1:03:46

Manner und Frauen

Athlet/in

10000m Bahngehen
Janker, Andreas
Scholz, Wolfgang
Meyer, Steffen
Maier, Joachim
Prieler, Helmut
Thomas, Glnter
Langner, Gerhard
Kiepert, Horst
Neumann, Andreas
Maier, Felix
Hammer, Wolfgang
Lenz, Horst

Car, Dr.Hans Peter

10km StraBengehen
Janker, Andreas
Meyer, Steffen
Scholz, Wolfgang
Maier, Joachim
Klaus, Herbert
Prieler, Helmut
Mildenberger Robert
Ciesielski Klaus
Thomas, Ginter
Kihnapfel, Ansgar
Kiepert, Horst
Maier, Felix
Neumann, Andreas
Langner, Gerhard
Hammer, Wolfgang
Lenz, Horst
Ciesielski, GUnter
Raum, Hans-Joachim
Schmid, Wilhelm

Geb.J.

1983
1973
1966
1970
1955
1955
1949
1951
1970
1943
1951
1937
1956

1983
1966
1973
1970
1958
1955
1950
1953
1955
1964
1951
1943
1970
1949
1951
1937
1926
1947
1938

Verein

LG Réthenbach/Pegnitz
LLC Marathon Regensburg
SV Breitenbrunn

SV Breitenbrunn

SpVgg Niederaichbach

SV Breitenbrunn

SpVgg Niederaichbach
MBB-SG Augsburg

LG Stadtwerke Miinchen
SV Breitenbrunn
Gehsportverein Regensburg
MBB-SG Augsburg

TSV Unterhaching

LG R6thenbach/Pegnitz

SV Breitenbrunn

LLC Marathon Regensburg
SV Breitenbrunn

TV Kaufbeuren

SpVgg Niederaichbach

LAZ Obernburg-Miltenberg
Postsportverein Landshut
SV Breitenbrunn
Gehsportverein Regensburg
MBB-SG Augsburg

SV Breitenbrunn

LG Stadtwerke Miinchen
SpVgg Niederaichbach
Gehsportverein Regensburg
MBB-SG Augsburg
Postsportverein Landshut
Coburger Turnerschaft

TV Ichenhausen
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erzielt in

Beeskow/Br.-bg.

Turkheim/Schw
Diez/Rheinl.

Turkheim/Schw
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw

Torun /POL
Torun /POL
Torun /POL
Biberach/BA
Gleina/Sn-Anh.
Niederaichbach
Niederaichbach
Torun /POL
Niederaichbach
Niederaichbach
Torun /POL
Gleina/Sn-Anh.
Niederaichbach
Niederaichbach
Niederaichbach
Biberach/BA
Torun /POL
Niederaichbach
Niederaichbach

kénnen nicht anerkannt werden, da die Streckenlange nur ca. 9,5km war
10km StraBengehen Mannschaft

SV Breitenbrunn

Meyer, Steffen
Maier, Joachim
Thomas, Glnter

1966 SV Breitenbrunn
1970 SV Breitenbrunn
1955 SV Breitenbrunn

Niederaichbach

erzielt am

17.08.2019
18.05.2019
24.08.2019
18.05.2019
18.05.2019
18.05.2019
18.05.2019
18.05.2019
18.05.2019
18.05.2019
18.05.2019
18.05.2019
18.05.2019

29.03.2019
29.03.2019
29.03.2019
27.04.2019
28.09.2019
22.06.2019
22.06.2019
29.03.2019
22.06.2019
22.06.2019
29.03.2019
28.09.2019
22.06.2019
22.06.2019
22.06.2019
27.04.2019
29.03.2019
22.06.2019
22.06.2019

22.06.2019



Bayerische Geherinnen-und Geherbestenliste 2019 (von Freiluftveranstaltungen)

Leistung

Manner
1:55:29
1:59:57
2:10:39
2:18:27
2:35:24
2:50:41

Frauen
28:16,99
28:50,37
30:48,91
31:06,12
32:54,81
33:31,61
34:49,86
38:53,03
42:25,32

Frauen
30:26
42:19

Frauen
1:02:05
1:03:03
1:05:35
1:07:00
1:07:05
1:.07:26
1.13:15

Frauen
3:22:46

mit
1:02:05
1:07:26
1.13:15

Manner und Frauen

Athlet/in Geb.J. Verein

20 Km StralRengehen

Meyer, Steffen 1966 SV Breitenbrunn

Maier, Joachim 1970 SV Breitenbrunn
Mildenberger Robert 1950 LAZ Obernburg-Miltenberg
Kiepert, Horst 1951 MBB-SG Augsburg
Hammer, Wolfgang 1951 Gehsportverein Regensburg
Lenz, Horst 1937 MBB-SG Augsburg

5000 m Bahngehen

Wax, Katharina 1998 Spvgg Niederaichbach

1968 TV Altotting
1955 FTSV Straubing

Unterholzner, Maria
Patten, Nancy

Spanner, Franziska 1987 SpVgg Niederaichbach
Maier, Andrea 1969 SV Breitenbrunn
Bader, Monika 1970 LAZ Kreis Glnzburg
Schweizer, Sabine 1970 SpVgg Niederaichbach

1957 TusS Firstenfeldbruck
1944 MBB-SG Augsburg

John, Silvia
Moser, Gabriele

5km StraBengehen
Patten, Nancy
Moser, Gabriele

1955 FTSV Straubing
1944 MBB-SG Augsburg

10km StraBengehen
Wayx, Katharina
Unterholzner, Maria
Patten, Nancy
Maier, Andrea
Bader, Monika
Spanner, Franziska
Schweizer, Sabine

1998 SpVgg Niederaichbach
1968 TV Altotting

1955 FTSV Straubing

1969 SV Breitenbrunn
1970 LAZ Kreis Glnzburg
1987 SpVgg Niederaichbach
1970 SpVgg Niederaichbach

10km StraBengehen Mannschaft
SpVgg Niederaichbach

Wax, Katharina 1998
Spanner, Franziska 1987
Schweizer, Sabine 1970

Erstellt ohne Gewahr von Wolfgang Hammer 22.02.2020
Korrekturen oder Infos ggf. bitte an Mail: hammer.regensburg@gmail.com
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Venedig/Italien
Biberach/BA
Naumburg/ST
Venedig/Italien
Naumburg/ST
Venedig/Italien

Gilching/Obb
Turkheim/Schw
Toronto
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw
Gilching/Obb
Turkheim/Schw
Turkheim/Schw

Niederaichbach
Biberach/BA

Niederaichbach/Nib
Niederaichbach/Nib
Torun/Polen
Gleina/Sn-Anh.
Biberach/BA
Niederaichbach/Nib
Niederaichbach/Nib

Niederaichbach/Nib

erzielt am

14.09.2019
27.04.2019
13.04.2019
14.09.2019
13.04.2019
14.09.2019

01.05.2019
18.05.2019
21.07.2019
18.05.2019
18.05.2019
18.05.2019
01.05.2019
18.05.2019
18.05.2019

22.06.2019
27.04.2019

22.06.2019
22.06.2019
29.03.2019
28.09.2019
27.04.2019
22.06.2019
22.06.2019

22.06.2019



